



Velkommen til december IP NY.

Dette nyhedsbrev sendes hver måned for at holde YMI-medlemmer informeret gennem artikler og opdateringer med forskellige bidragydere gennem året. Når du modtager dette nummer, håber jeg, at du videregiver det til så mange andre medlemmer som muligt. Et medlem skal hellere få 2 eksemplarer end ingen.

Kære klubmedlemmer

Velkommen til december udgaven af IP NYT. Denne gang kan du læse om de to områder for opmærksomhed i december - Kristen Opmærksomhed og International historie - plus de sædvanlige emner, 'Nyt fra IHQ' og 'Fortæl en god historie'. Vi er nu i adventstiden - tiden til at forberede Jesus Kristus fødselsdag den 24. december. Denne 4 ugers periode er tiden hvor vi venter på julen og alle traditionerne før og i juletiden mange familier fejrer.

Jeg sender varme hilsner til hver af jer, jeres familier, jeres klubber, distrikterne, regionerne, areaer og IHQ og ønsker jer alle **Glædelig Jul, Glædelig fest og et helsebringende Nytår.** Må Gud være med dig

og dit arbejde i det kommende år, og jeg vil også bede om, at vi vil se lyset for enden af tunnelen i 2021, og at vi igen kan leve uden begrænsninger på grund af COVID-19 epidemien.



Jacob Kristensen
International President 2020/21

IHQ NEWS - DECEMBER

Det er med stor glæde, vi kan meddele chartring af tolv nye klubber i løbet af det første halvår: fem i Korea, tre i Asien Pacific, tre i Indien og en i Afrika.

Det Internationale Råd har godkendt de reviderede **International Brother Clubs Manual** og **International Convention Manual** som blev forelagt af Manual Review Committee midt i november. Klik på den fremhævede tekst for at se manualerne.

Ansøgning om at være arrangør af Det Internationale Konvent 2024 kan nu indsendes. Regioner, som overvejer at være vært, opfordres til at læse den seneste udgave af the International Convention Manual. Inden den 31. december 2020 skal interesserede regioner underrette formanden for "2024 Site Selection Committee" IPE Kim Sang-chaе om interessen. Den officielle ansøgning indsendes ved at bruge den oprettede online blanket **2024-international-convention-bid** inden den 30. april 2021.

Vi er bange for, at Time of Fast programmet kommer i nød i år på grund af vanskeligheder med at afholde TOF-måltider Vi vil opfordre alle Y's Men's familier til at give en særlig gave til Time of Fast Fund i juletiden **www.ysmen.org/donate/**. Oplysning om Time of Fast og ansøgningsskema kan findes her: **International-support/time-of-fast/**. HQ er ferielukket fra den 22. december 2020 til den 4. januar 2021. Vi ønsker alle Glædelig Jul og et Godt og helsebringende Nytår.

Husk at tilmelde dig vores **Facebook, Instagram and YouTube Channel** sider.



Kristen opmærksomhed - Månedens opmærksomhed i december

Singing Angels

Jeg husker en jul for et par år siden, da jeg havde influenza, ikke syg nok til at ligge i sengen, så jeg kunne arbejde godt; men jeg kunne ikke synge. Meget mærkeligt for mig; En jul uden at synge, uden at deltage i salmer, sange og julesange. Jeg følte mig hjemløs i min egen krop. Jeg ville synge. Jeg elsker at synge. Så det var hjemme, i kirken og andre steder. I mange måneder har vi haft en situation under angreb fra COVID-19 over hele verden. Det er svært at planlægge at være sammen. Vi har måttet aflyse specielle begivenheder og klubmøder. Vi skal mødes på afstand, møder uden fælles sang. Det har været specielt og mærkeligt, ikke hvad vi havde planlagt, ikke hvad vi havde ønsket, ikke hvad vi plejede at gøre! Og vi ved ikke, hvad der bliver næste gang! Vi ved virkelig ikke, hvordan vi skal fejre den kommende jul. Kan familierne mødes, kan vi gå i kirke i julen, kan vi synge sammen og fejre jul?

- Vi ved det ikke, som det er lige nu. Men vi ved, at det bliver jul! Julen er englesang! Julens budskab synges af engle. Julen startede sådan: Englesang! Vi har hørt sangen til jul igen og igen, år efter år, dag efter dag. Og hvilken sang! Julens evangelium blev annonceret gennem englesang:



“Frygt ikke!

**Se jeg forkynder jer en stor glæde,
Som skal være for hele folket:**

I dag er der født jer en frelser i Davids by;

Han er Kristus, Herren.

Og dette er tegnet, I får.

I skal finde et barn; som er svøbt og ligger i en krybbe.”

“Ære være Gud i det højeste

**Og på jorden fred til mennesker
med Guds velbehag!”**

Vores sang til jul begyndte med englesang, da Jesus Kristus blev født. Lige siden har det været vores sang at lovprise Herren på jorden og i himlen: Gloria in excelsis deo!

Carl Hertz-Jensen, ISD Christian Emphasis.

Husk Vores Historie - December Månedens Opmærksomhed

1947

Mens vi forbereder fejringen af vores 100-års jubilæum, så lad os bruge et øjeblik til at se på andre vigtige fejringer. 25-års jubilæet i 1947. Det var virkelig værd at fejre. Y's Men havde overlevet både Den Store Depression og 2. Verdenskrig. Det er den eneste gang, Det Internationale Konvent blev afholdt i den by, hvor vi er grundlagt i, Toledo Ohio. Som indledning til fejringen, rejste Judge Alexander



til Sydney, Nova Scotia, Canada for at deltage i deres fejring af 25-års jubilæum. Der havde været en hurtig vækst af nye klubber globalt i 1920'erne, derefter et fald under depressionen efterfulgt af ny vækst mod 1940, før krigen ramte. I de lande, der var involveret i krigen, betød det et tab af vidunderlige klubber fra Japan til Estland.

På konventet i 1947 var det tid til at fejre nogle klubbers tilbagevenden samt en pludselig eksplosion i nye klubber i andre lande. Over



700 deltagere fra 5 kontinenter og 21 lande oplevede Judge and Mrs. Alexanders reception på Toledo KFUM, en hummermiddag arrangeret af Maritimes Region, Canada, en rundvisning i zoologisk have og et vaudevilleshow. Klubber fra hele verden deltog i en indsamling til YMCA World Youth, med et indsamlet beløb på \$42.000 af de lovede \$57.000. Klubberne drøftede støtte til opbygning af KFUM i de krigshærgede lande, herunder Philippinerne. Når vi ser frem til vores Internationale Konference i 2022 i Honolulu, Hawaii, så lad os håbe, at vi vil kunne fejre det sammen, efter at have kæmpet os gennem denne globale pandemi.

Debbie Redmond, International Historian.



“To acknowledge the duty that accompanies every right”



Adelaide Club - Åbent Hus



Y Service Club i Adelaide, Australien

var vært for et 'Åbent hus' som en del af den igangværende '100-dages medlemskampagne'. Mødet fandt sted hjemme hos IPIP Jennifer og ægtefælle Russell. Der sad 25 mennesker indenfor omkring borde og delte samfundet. Klubmedlem Peter var god til grillen, og



deltagerne medbragte salater. Ni nye medlemmer deltog i festlighederne, og IPIP Jennifer talte om glæden og tilfredsheden ved at være medlem af YMI-klubben og de uventede overraskelser og venskaber, der kommer undervejs. Andre medlemmer kunne også dele nogle af deres positive oplevelser, selv når de blev medlemmer sent i livet. Vi ser frem til, hvad disse potentielle nye medlemmer vil kunne bidrage til Adelaide Clubs liv og arbejde.
IPIP Jennifer Jones



Tell a good story.



Afrikanske fremskridt

Historien fortæller, at de tre chartrede klubber i hovedstaden i **Togo, Lomé** døde for mange år siden; men indsatsen under et medlems extension møde i november resulterede i en beslutning om, at starte to nye klubber, en Y's Menette klub og to Y's Youth klubber. Mange tidligere Y's Men og KFUM ansatte

forpligtede sig til at deltage og støtte de nye klubber. Der blev valgt ledere i de nye klubber til at forestå den efterfølgende registreringsproces, da chartringen er sat i gang for alvor.



Følg mig med at byde TOGO tilbage på Y's Men International's landkort.

Jatau Dilli, RD Africa Northwest Region

2 dage i oktober kom distrikt **Kenya** under ledelse af **DG Esther Kamoche** ned på Kitui. En ny klub Mutomo Y Service Club blev chartret sammen med en ny Youth klub, Y's Youth Club of Kitui og de nye medlemmer blev optaget i bevægelsen. Over de to dage blev det



til et besøg hos Kicotec textile factory hvor Y's Men fik vist de fantastiske ting, som direktør Ngilu laver, og der var morgenmad og gaver. Holdet gik derefter videre til Isaac Kalua's



'Green Africa' til endnu en vidunderlig tur og endnu et måltid. Om søndagen besøgt vi et af vores medlemmer, Aphia Mutemi, som for nylig havde mistet sin mand. Vi viste vores kærlighed med gaver. Medfølelse er en del af Y's Men International.

Kopi taget fra Y's Men Africa Facebook